

DODATOK č. 2
k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: KaHR – 22VS – 0801 / 0049 / 33

TÁTO ZMLUVA je uzavretá v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : **Ministerstvo hospodárstva SR**
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : **PhDr. Juraj Miškov**, minister

v zastúpení²

názov : **Slovenská inovačná a energetická agentúra**
sídlo : Bajkalská 27, 827 99 Bratislava
IČO : 00002801
DIČ : 2020877749

konajúci : **Ing. Ivan Drobný**, poverený riadením SIEA
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008 v znení neskorších doplnkov a zmien
poštová adresa¹ :

(ďalej len „**Poskytovateľ**“)

a

Prijímateľom

názov : **Obec Červený Kláštor**
sídlo : 059 06 Červený Kláštor 65
Slovenská republika
konajúci : **Ing. Štefan Džurný**, starosta obce
IČO : 00326135
banka : Dexia banka Slovensko, a.s.
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky
poštová adresa¹ :

(ďalej len „**Prijímateľ**“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „**Zmluvné strany**“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

ČLÁNOK I. PREDMET DODATKU

- 1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY odsek 6.1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, uzatvorenej medzi nimi dňa dňa 6. mája 2010, evidovanej pod číslom: **KaHR-22VS-0801/0049/33**(ďalej len „Zmluva“) dohodli na nasledovných zmenách:
 - 1.1.1 **Príloha č. 2** Zmluvy „**Predmet podpory**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 2, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.
 - 1.1.2 **Príloha č. 11** Zmluvy „**Rozpočet projektu**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 11, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

ČLÁNOK II. OSTATNÉ USTANOVENIA

- 2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, svoj obsah nemenia, zostávajú zachované a účinné v doterajšej úprave.

ČLÁNOK III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1 Tento dodatok je uzavretý dňom podpisu obidvoch zmluvných strán a nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia podľa zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.
- 3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 6 rovnopisoch, z ktorých Prijímateľ dostane 1 rovnopis a 5 rovnopisov dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku Riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto dodatku a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali.

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa:

13-10-2011

Podpis: **Ing. Ivan Drobný**, poverený riadením SIEA

Pečiatka:

SLOVENSKÁ
AGENCIA
ENERGETICKÁ
AGENTÚRA
BRATISLAVA

Za Prijímateľa v *Červenom Kláštore*, dňa: *19.10.2011*

Podpis:

Pečiatka:

... **Ing. Štefan Džurný**, starosta obcePrílohy:**Príloha č.2** Predmet podpory NFP**Príloha č.11** Rozpočet projektu

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Investícia do modernizácie verejného osvetlenia v obci Červený Kláštor	
Kód ITMS	25120220049	
Operačný program	2510002 OP Konkurencieschopnosť a Hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja (ERDF) a Štátny rozpočet (ŠR)	
Prioritná os	2 - Energetika	
Opatrenie	2.2 Budovanie a modernizácia verejného osvetlenia pre mestá a obce a poskytovanie poradenstva v oblasti energetiky	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Energetická efektívnosť, kogenerácia, hospodárenie s energiou	100.00	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Verejná správa	100.00	Vidiecke oblasti (iné ako horské, ostrovné alebo riedko a veľmi riedko osídlené oblasti)

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	NUTS 2 Východné Slovensko
NUTS III	Prešovský kraj
Okres	Okres Kežmarok
Obec	Červený Kláštor
Ulica	-
Číslo	65

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Hlavným cieľom projektu je zníženie energetickej náročnosti verejného osvetlenia v obci Červený Kláštor
Špecifický cieľ projektu 1	Zaistenie nepretržitej prevádzky VO a získanie prehľadnej evidencie prevádzky každého svet. bodu
Špecifický cieľ projektu 2	Zníženie nákladov na údržbu, modernizáciu a unifikáciu svetelných telies a zníženie prevádzkových nákladov
Špecifický cieľ projektu 3	Zvýšenie bezpečnosti obyvateľov obce a eliminácia rastúcej kriminality v obci

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet vymenených svietidiel	počet	0.000	2012	113.000	2012
Dopad	Úspora energie	GJ/rok	0.000	2012	74.700	2017

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

5. Aktivita a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Vázba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku))	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1.	Budovanie novej vetvy	Počet vymenených svietidiel	počet	14
2.	Modernizácia verejného osvetlenia	Počet vymenených svietidiel	počet	99

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
Budovanie novej vetvy	03/2012	09/2012
Modernizácia verejného osvetlenia	03/2012	09/2012
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	03/2012	09/2012
Publicita a informovanosť	03/2012	09/2012

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
717001 Realizácia nových stavieb	11 688.47	0.05	11 688.52	Budovanie novej vetvy
716 Prípravná a projektová dokumentácia	2 390.00	0.00	2 390.00	Modernizácia verejného osvetlenia
717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	8 199.98	0.00	8 199.98	Modernizácia verejného osvetlenia
713002 Nákup výpočtovej techniky	4 193.56	0.00	4 193.56	Modernizácia verejného osvetlenia
711003 Nákup softvéru	3 950.80	0.00	3 950.80	Modernizácia verejného osvetlenia
717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	298.67	0.00	298.67	Modernizácia verejného osvetlenia
718004 Modernizácia Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	33 691.06	0.00	33 691.06	Modernizácia verejného osvetlenia Budovanie novej vetvy
713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	181 476.26	0.00	181 476.26	Modernizácia verejného osvetlenia Budovanie novej vetvy
CELKOVO	245 888.80	0.05	245 888.85	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita	Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)			
1 Budovanie novej vetvy	46 049.73	0.05	46 049.78
2 Modernizácia verejného osvetlenia	199 839.07	0.00	199 839.07
Podporné aktivity			
Riadenie projektu	0.00	0.00	0.00
Publicita a informovanosť	0.00	0.00	0.00
CELKOVO	245 888.80	0.05	245 888.85

Podrobný rozpočet projektu

Kód projektu : 25120220049
Obec Červený Kláštor

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
									v Eur		od	do
1	odpojenie svetidla	ks	5,93	89	527,43	527,43	0,00	95,00%	501,06		marec 12	september 12
2	demontáž svetidla	ks	12,25	89	1089,81	1089,81	0,00	95,00%	1035,32		marec 12	september 12
3	odvoz a uloženie montážna krabica pre ovládaci 4 modul montáž	ks	3,36	89	298,67	298,67	0,00	95,00%	283,74		marec 12	september 12
4	montážna krabica pre ovládaci 4 modul montáž	ks	9,87	99	976,64	976,64	0,00	95,00%	927,81		marec 12	september 12
5	ovládaci modul svetidla montáž	ks	23,70	99	2346,78	2346,78	0,00	95,00%	2229,44		marec 12	september 12
6	montáž konzoly/redukcie 6 montáž	ks	19,75	99	1955,65	1955,65	0,00	95,00%	1857,87		marec 12	september 12
7	prep kábel siet' VO-ovládaci 7 modul montáž	ks	4,74	99	468,88	468,88	0,00	95,00%	445,44		marec 12	september 12
8	odboč.svorka na ALFe montáž	ks	13,83	198	2737,90	2737,90	0,00	95,00%	2601,01		marec 12	september 12
9	svetidlo LED 60 W montáž	ks	47,60	99	4712,40	4712,40	0,00	95,00%	4476,78		marec 12	september 12
10	plošina montáž	hod	54,15	74	4020,27	4020,27	0,00	95,00%	3819,26		marec 12	september 12
11	ukonč.do3x2,5 montáž	ks	0,99	198	195,56	195,56	0,00	95,00%	185,78		marec 12	september 12
12	montážna krabica pre ovládaci 12 modul materiál	ks	7,90	99	782,26	782,26	0,00	95,00%	743,15		marec 12	september 12
13	ovládaci modul svetidla materiál	ks	177,75	99	17597,28	17597,28	0,00	95,00%	16717,42		marec 12	september 12
14	montáž konzoly/redukcie 14 materiál	ks	98,77	99	9778,23	9778,23	0,00	95,00%	9289,32		marec 12	september 12
15	prep kábel siet' VO-ovládaci 15 modul materiál	ks	6,19	99	612,61	612,61	0,00	95,00%	581,98		marec 12	september 12
16	odboč.svorka na ALFe materiál	ks	0,62	198	122,52	122,52	0,00	95,00%	116,39		marec 12	september 12
17	svetidlo LED 60 W materiál	ks	1 011,50	99	100138,50	100138,50	0,00	95,00%	95131,58		marec 12	september 12

Podrobný rozpočet projektu

18	demontáž stĺpa	ks	53,32	19	1013,15	1013,15	0,00	95,00%	962,49	marec 12	september 12
19	odvoz a uloženie	ks	5,93	19	112,60	112,60	0,00	95,00%	106,97	marec 12	september 12
20	stožiar oceľový zink., 8m	ks	84,93	19	1613,68	1613,68	0,00	95,00%	1533,00	marec 12	september 12
21	elektrovýzbroj	ks	15,17	19	288,28	288,28	0,00	95,00%	273,87	marec 12	september 12
22	uzemnenie stĺpa	ks	13,83	19	262,73	262,73	0,00	95,00%	249,59	marec 12	september 12
23	jama-stožiar, základ ručne	m ³	35,95	19	683,05	683,05	0,00	95,00%	648,90	marec 12	september 12
24	betónový základ do zem.	m ³	144,57	19	2746,89	2746,89	0,00	95,00%	2609,55	marec 12	september 12
25	stožiarové púzdro	ks	194,34	19	3692,44	3692,44	0,00	95,00%	3507,82	marec 12	september 12
26	provizórna úprava terénu	m ²	3,38	19	64,21	64,21	0,00	95,00%	61,00	marec 12	september 12
27	kábelová spojka	ks	15,80	38	600,52	600,52	0,00	95,00%	570,49	marec 12	september 12
28	stožiar oceľový zink., 8m	ks	651,88	19	12385,76	12385,76	0,00	95,00%	11766,47	marec 12	september 12
29	elektrovýzbroj	ks	46,41	19	881,79	881,79	0,00	95,00%	837,70	marec 12	september 12
30	uzemnenie stĺpa	ks	41,65	19	791,35	791,35	0,00	95,00%	751,78	marec 12	september 12
31	kábelová spojka	ks	9,88	38	375,33	375,33	0,00	95,00%	356,56	marec 12	september 12
32	Rozvádzač VO vč. náplní montáž	ks	256,80	2	513,60	513,60	0,00	95,00%	487,92	marec 12	september 12
33	Modul ovládania riadenia a správy rozvádzača montáž	ks	59,26	2	118,52	118,52	0,00	95,00%	112,59	marec 12	september 12
34	Modul napájania (napája ostatné riadiace moduly) montáž	ks	35,58	2	71,16	71,16	0,00	95,00%	67,60	marec 12	september 12

Podrobný rozpočet projektu

35	Modul komunikácie rozvádzača s jednotlivými svietidlami, skupinami svietidiel a kontrola napätia na výstupe montáž	ks	35,58	2	71,16	71,16	0,00	95,00%	67,60	marec 12	september 12
36	Modul registrácie udalostí vo svietidle montáž	ks	35,58	2	71,16	71,16	0,00	95,00%	67,60	marec 12	september 12
37	Modul prídavného relé 230 V 6A montáž	ks	13,92	12	167,08	167,08	0,00	95,00%	158,73	marec 12	september 12
38	Modul Modemu Dual Band GSM + GPRS, nastavený pre prenos dát, modul INT-GPRS, napájac GPRS, anténa GPRS montáž	ks	59,26	2	118,52	118,52	0,00	95,00%	112,59	marec 12	september 12
39	Dátová karta GPRS montáž	ks	1,13	2	2,26	2,26	0,00	95,00%	2,15	marec 12	september 12
40	Odrúšovací filter kapacitný montáž	ks	15,83	2	31,65	31,65	0,00	95,00%	30,07	marec 12	september 12
41	Modul analyzátoru parametrov ei. siete v RVO, digitálny wattmeter montáž	ks	59,26	2	118,52	118,52	0,00	95,00%	112,59	marec 12	september 12
42	Odrúšovací filter 30A v púzdre DIN montáž	ks	15,83	12	189,92	189,92	0,00	95,00%	180,42	marec 12	september 12
43	Rozvádzač VO vč.náplní materiál	ks	1 544,62	2	3 089,24	3 089,24	0,00	95,00%	2 934,78	marec 12	september 12
44	Modul ovládania riadenia a správy rozvádzača materiál	ks	1 511,30	2	3 022,60	3 022,60	0,00	95,00%	2 871,47	marec 12	september 12
45	Modul napájania (napája ostatné riadiace moduly) materiál	ks	59,50	2	119,00	119,00	0,00	95,00%	113,05	marec 12	september 12
46	Modul komunikácie rozvádzača s jednotlivými svietidlami, skupinami svietidiel a kontrola napätia na výstupe materiál	ks	285,60	2	571,20	571,20	0,00	95,00%	542,64	marec 12	september 12
47	Modul registrácie udalostí vo svietidle materiál	ks	297,50	2	595,00	595,00	0,00	95,00%	565,25	marec 12	september 12
48	Modul prídavného relé 230 V 6A materiál	ks	14,28	12	171,36	171,36	0,00	95,00%	162,79	marec 12	september 12
49	Modul Modemu Dual Band GSM + GPRS, nastavený pre prenos dát, modul INT-GPRS, napájac GPRS, anténa GPRS, materiál	ks	535,50	2	1 071,00	1 071,00	0,00	95,00%	1 017,45	marec 12	september 12
50	Dátová karta GPRS materiál	ks	535,50	2	1 071,00	1 071,00	0,00	95,00%	1 017,45	marec 12	september 12

51	Odrušovací filter kapacitný materiál	ks	66.64	2	133.28	133.28	0.00	95.00%	126.62	marec 12	september 12
52	Modul analyzátoru parametrov el. siete v RVO digitálny	ks	446.25	2	892.50	892.50	0.00	95.00%	847.88	marec 12	september 12
53	Odrušovací filter 30A v púzdre DIN materiál	ks	61.88	12	742.56	742.56	0.00	95.00%	705.43	marec 12	september 12
54	Pracovná stanica (PC) montáž	ks	70.21	1	70.21	70.21	0.00	95.00%	66.70	marec 12	september 12
55	24" LCD monitor montáž	ks	23.80	1	23.80	23.80	0.00	95.00%	22.61	marec 12	september 12
56	Modul interface pre PC montáž	ks	63.07	1	63.07	63.07	0.00	95.00%	59.92	marec 12	september 12
57	Klientska licencia softwarového rozhrania, ktoré umožňuje oprávneným užívateľom (klientom) prístup k serveru jednak za účelom získavania informácií a taktiež za účelom konfigurácie centrálny montáž	ks	592.62	1	592.62	592.62	0.00	95.00%	562.99	marec 12	september 12
58	Pracovná stanica (PC) materiál	ks	1 142.40	1	1 142.40	1 142.40	0.00	95.00%	1 085.28	marec 12	september 12
59	24" LCD monitor materiál	ks	583.10	1	583.10	583.10	0.00	95.00%	553.95	marec 12	september 12
60	Modul interface pre PC materiál	ks	326.06	1	326.06	326.06	0.00	95.00%	309.76	marec 12	september 12
61	Klientska licencia softwarového rozhrania, ktoré umožňuje oprávneným užívateľom (klientom) prístup k serveru jednak za účelom získavania informácií a taktiež za účelom konfigurácie centrálny materiál	ks	3 950.80	1	3 950.80	3 950.80	0.00	95.00%	3 753.26	marec 12	september 12
62	GZS stav obj. 2 %	%	1 935.78	2	3 871.55	3 871.55	0.00	95.00%	3 677.97	marec 12	september 12
63	Výdavky na uvedenie do užívania, odborná prehliadka a skúška (revízia)	ks	2 390.00	1	2 390.00	2 390.00	0.00	95.00%	2 270.50	marec 12	september 12
64	Rúrka chybná kovová uložená pevne 48 mm (Kopex)	m	1.37	18	24.63	24.63	0.00	95.00%	23.40	marec 12	september 12
65	INDUSTROL email vonkajší	kg	9.91	1	9.91	9.91	0.00	95.00%	9.41	marec 12	september 12
66	INDUSTROL email vonkajší žltý S 2013/6200	kg	10.51	1	10.51	10.51	0.00	95.00%	9.98	marec 12	september 12
67	Riadidlo syntetické náterové na mačkanie S 6002	kg	2.07	1	2.07	2.07	0.00	95.00%	1.97	marec 12	september 12

Ukončenie káblov celoplastových smršť. 68 základkou do 4x10	kus	3,45		3	10,35	10,35	0,00	95,00%	9,83	marec 12	september 12
Ukončenie káblov celoplastových smršť. 69 základkou 4x16-25	kus	5,83		6	34,99	34,99	0,00	95,00%	33,24	marec 12	september 12
Vložka poistková E27 a E33, s montážou stýchného krúžku 70 Poistka závitová E27 - 852312401 - s oneskorením D II	kus	0,18		3	0,54	0,54	0,00	95,00%	0,51	marec 12	september 12
71 2A gG	kus	0,42		3	1,25	1,25	0,00	95,00%	1,19	marec 12	september 12
72 Montáž modulu do svetidla	kus	23,70		3	71,11	71,11	0,00	95,00%	67,55	marec 12	september 12
73 Montáž svetidla	kus	47,60		3	142,80	142,80	0,00	95,00%	135,66	marec 12	september 12
Stožiar osvetľovací oceľový do 74 12 m	kus	90,44		3	271,32	271,32	0,00	95,00%	257,75	marec 12	september 12
Výložník oceľový 1-ramenný do 75 35 kg	kus	42,84		3	128,52	128,52	0,00	95,00%	122,09	marec 12	september 12
Elektrovýstroj stožiarov pre 1 76 okruh	kus	46,41		3	139,23	139,23	0,00	95,00%	132,27	marec 12	september 12
Náter svoriek SP1 svoriek a 77 drôtu	kus	0,33		3	1,00	1,00	0,00	95,00%	0,95	marec 12	september 12
Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn D 8,10 mm, vrátane 78 svoriek	m	1,43		75	107,10	107,10	0,00	95,00%	101,75	marec 12	september 12
Drôt zvodový - zemniaci FeZn D 79 10	kg	1,54		70	107,46	107,46	0,00	95,00%	102,09	marec 12	september 12
Svorka SP 1, pripájacia pre 80 spojenie kovových súčastok	kus	0,70		3	2,11	2,11	0,00	95,00%	2,00	marec 12	september 12
81 Svorka SU, univerzálna	kus	0,75		6	4,50	4,50	0,00	95,00%	4,28	marec 12	september 12
82 Podružný materiál 3%	%	0,04		116	4,13	4,13	0,00	95,00%	3,92	marec 12	september 12
83 Stratné 5% (z kg.m)	%	0,06		109	6,50	6,50	0,00	95,00%	6,18	marec 12	september 12
84 Svorka SP1 a SR 02	kus	4,11		3	12,32	12,32	0,00	95,00%	11,70	marec 12	september 12

85	Kábel 750V voľne uložený CYKY 3x1.5	m	0.54	24	12.85	12.85	0.00	95,00%	12.21	marec 12	september 12
86	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1.5	m	0.69	24	16.56	16.56	0.00	95,00%	15.73	marec 12	september 12
87	Stožiar osvetľovací rúrový , ŽZ, výška 6 m	kus	392,70	3	1178,10	1178,10	0.00	95,00%	1119,20	marec 12	september 12
88	Výložník 1-ramenný	kus	134,70	3	404,09	404,09	0.00	95,00%	383,89	marec 12	september 12
89	Ovládací modul do LED svietidla	kus	177,75	3	533,25	533,25	0.00	95,00%	506,59	marec 12	september 12
90	Svietidlo cestné zdroj LED 30W, IP min. 44	kus	1 011,50	3	3034,50	3034,50	0.00	95,00%	2882,78	marec 12	september 12
91	Výzbroj 721 AL stožiarová	kus	139,23	3	417,69	417,69	0.00	95,00%	396,81	marec 12	september 12
92	Štítok označovací na kábel	kus	0,27	6	1,64	1,64	0.00	95,00%	1,56	marec 12	september 12
93	Príplatok na zatahovanie kábla do 2 kg	m	0,86	24	20,56	20,56	0.00	95,00%	19,53	marec 12	september 12
94	PPV 1% (Pomocné a podružné výkony)	%	0,01	823	9,79	9,79	0.00	95,00%	9,30	marec 12	september 12
95	HZS na vypínanie vedenie v trafostanici a dozor VSE	hod	11,90	1	11,90	11,90	0.00	95,00%	11,31	marec 12	september 12
96	HZS na dozor správcu verejného osvetlenia	hod	17,85	3	53,55	53,55	0.00	95,00%	50,87	marec 12	september 12
97	HZS na komplexné vyskúšanie- výhodzia skúška	hod	17,85	1	17,85	17,85	0.00	95,00%	16,96	marec 12	september 12
99	Jama pre stožiar, základ rozvádzača, zemina tr 3-4	m3	38,08	3	114,24	114,24	0.00	95,00%	108,53	marec 12	september 12
100	Betónový základ z prostého betónu do zeminy	m3	152,32	3	456,96	456,96	0.00	95,00%	434,11	marec 12	september 12
101	Stožiarové puzdro pre stožiar IVO, v trase, D250x1500mm	kus	202,30	3	606,90	606,90	0.00	95,00%	576,56	marec 12	september 12
102	Provizórna úprava terénu, zemina tr 3	m2	1,43	3	4,28	4,28	0.00	95,00%	4,07	marec 12	september 12
104	Zariadenie staveniska 4%		79,87	4	319,48	319,48	0.00	95,00%	303,51	marec 12	september 12
106	Rúrka ohybná kovová uložená pevne 48 mm (Kopex)	m	1,37	30	41,06	41,06	0.00	95,00%	39,01	marec 12	september 12

108	INDUSTROL email vorkajší zelený S 2013	kg	9.91	2	19.83	19.83	0.00	95,00%	18.84	marec 12	september 12
110	INDUSTROL email vorkajší žltý S 2013/e200	kg	10.51	2	21.02	21.02	0.00	95,00%	19.97	marec 12	september 12
112	Riedidlo syntetické náterové na mačkanie S 6002	kg	2.07	1	2.07	2.07	0.00	95,00%	1.97	marec 12	september 12
114	Výstražná PVC fólia	m	0.21	270	57.83	57.83	0.00	95,00%	54.94	marec 12	september 12
116	Rúrka el-inšt PVC ohybná pancierová d 40mm	m	1.20	35	42.07	42.07	0.00	95,00%	39.97	marec 12	september 12
118	Chránička HD-PE kábelová ohybná d 75mm pre uloženie do zeme	m	1.89	270	510.87	510.87	0.00	95,00%	485.33	marec 12	september 12
120	Rúrka PE uložená voľne 80 mm	m	1.61	270	433.76	433.76	0.00	95,00%	412.07	marec 12	september 12
122	Ukončenie káblov celoplastových smšt. záklpkou do 4x10	kus	3.45	11	37.96	37.96	0.00	95,00%	36.06	marec 12	september 12
124	Ukončenie káblov celoplastových smšt. záklpkou 4x16-25	kus	5.83	22	128.28	128.28	0.00	95,00%	121.87	marec 12	september 12
126	Vložka poistková E27 a E33, s montážou styčného krúžku	kus	0.18	11	1.96	1.96	0.00	95,00%	1.86	marec 12	september 12
128	Poistka závitová E27 - 852312401 - s oneskorením D IIH 2A gG	kus	0.42	11	4.58	4.58	0.00	95,00%	4.35	marec 12	september 12
130	Montáž modulu do svetidla	kus	23.70	11	260.75	260.75	0.00	95,00%	247.71	marec 12	september 12
132	Montáž svetidla	kus	47.60	11	523.60	523.60	0.00	95,00%	497.42	marec 12	september 12
134	Stožiar osvetľovací oceľový do 12 m	kus	90.44	11	994.84	994.84	0.00	95,00%	945.10	marec 12	september 12
136	Výložník oceľový 1-ramenný do 35 kg	kus	42.84	11	471.24	471.24	0.00	95,00%	447.68	marec 12	september 12
138	Elektrovýstroj stožiarov pre 1 okruh	kus	46.41	11	510.51	510.51	0.00	95,00%	484.98	marec 12	september 12
140	Náter svoriek SP1 svoriek a drôtu	kus	0.33	11	3.67	3.67	0.00	95,00%	3.49	marec 12	september 12

142	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn D 8,10 mm, vrátane svorkiek	m	1,43	290	414,12	414,12	0,00	95,00%	393,41	marec 12	september 12
144	Drôt zvodový - zemniaci FeZn D 10	kg	1,54	250	383,78	383,78	0,00	95,00%	364,59	marec 12	september 12
146	Svorka SP 1, pripájacia pre spojenie kovových súčiastok	kus	0,70	11	7,72	7,72	0,00	95,00%	7,33	marec 12	september 12
148	Svorka SU, univerzálna	kus	0,75	22	16,49	16,49	0,00	95,00%	15,67	marec 12	september 12
150	Podružný materiál 3%	%	0,04	896	31,99	31,99	0,00	95,00%	30,39	marec 12	september 12
152	Stratné 5% (z kg.m)	%	0,06	872	51,87	51,87	0,00	95,00%	49,28	marec 12	september 12
154	Svorka SP1 a SR 02	kus	4,11	80	328,44	328,44	0,00	95,00%	312,02	marec 12	september 12
156	Kábel 750V voľne uložený CYKY 3x1,5	m	0,54	55	29,45	29,45	0,00	95,00%	27,98	marec 12	september 12
158	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	0,69	55	37,96	37,96	0,00	95,00%	36,06	marec 12	september 12
160	Kábel 750V voľne uložený AYKY 4x16	m	0,63	335	211,28	211,28	0,00	95,00%	200,72	marec 12	september 12
162	Stožiar osvetľovací rúrový , žž, výška 6 m	kus	392,70	11	4319,70	4319,70	0,00	95,00%	4103,72	marec 12	september 12
164	Výložník 1-ramenný	kus	134,70	11	1481,66	1481,66	0,00	95,00%	1407,58	marec 12	september 12
166	Ovládací modul do LED svetidla	kus	177,75	11	1955,25	1955,25	0,00	95,00%	1857,49	marec 12	september 12
168	Svetidlo cestné zdroj LED 30W, IP min. 44	kus	1 011,50	11	11126,50	11126,50	0,00	95,00%	10570,18	marec 12	september 12
170	Výžbroj 721 AL stožiarová	kus	139,23	11	1531,53	1531,53	0,00	95,00%	1454,95	marec 12	september 12
172	Kábel Al 750V : AYKY 4x16	m	2,20	335	737,50	737,50	0,00	95,00%	700,63	marec 12	september 12
174	Očutovanie a očistenie kábla do 300 mm2	m	1,18	60	70,69	70,69	0,00	95,00%	67,16	marec 12	september 12
176	Štítkoznačovací na kábel	kus	0,27	22	6,02	6,02	0,00	95,00%	5,72	marec 12	september 12

Podrobný rozpočet projektu

Kód projektu : 25120220049
Obec Červený Kláštor

178	Štípek na označ. kábel, vývodu z PVC	kus	0,02	22	0,52	0,52	0,00	95,00%	0,49	marec 12	september 12
180	Príslušenstvo na zafixovanie kábľa do 2 kg	m	0,86	335	287,03	287,03	0,00	95,00%	272,68	marec 12	september 12
182	PPV 1% (Pomocné a podružné výkony)	%	1,19	88	104,14	104,14	0,00	95,00%	98,93	marec 12	september 12
184	HZS na vyplnenie vedenie v traťových a dozor VSE	hod	11,90	3	35,70	35,70	0,00	95,00%	33,92	marec 12	september 12
186	HZS na dozor spávku verejného osvetlenia	hod	17,85	8	142,80	142,80	0,00	95,00%	135,66	marec 12	september 12
188	HZS na komplexné vyskúšanie - východzia skúška	hod	17,85	10	178,50	178,50	0,00	95,00%	169,58	marec 12	september 12
190	Výkonné trasy M21 kábel vedenia v zastavanom priestore	km	99,96	0	33,49	33,49	0,00	95,00%	31,82	marec 12	september 12
192	Jama pre stĺžiar, základ rozvádzača, zemina tr 3-4	m3	38,08	11	418,88	418,88	0,00	95,00%	397,94	marec 12	september 12
194	Betónový základ z prostého betónu do zeminy	m3	152,32	11	1675,52	1675,52	0,00	95,00%	1591,74	marec 12	september 12
196	Stĺžiarové puzdro pre stĺžiar VO, v trase, D250x1500mm	kus	202,30	11	2225,30	2225,30	0,00	95,00%	2114,04	marec 12	september 12
198	Kábelové rýhy šírky 35, hĺbky 70, zemina tr 3	m	3,75	270	1012,10	1012,10	0,00	95,00%	961,50	marec 12	september 12
200	Kábelové rýhy šírky 50, hĺbky 120, zemina tr 3	m	7,97	50	398,65	398,65	0,00	95,00%	378,72	marec 12	september 12
202	Značenie kábelových lúčov š 35cm, zemina	m	3,27	270	883,58	883,58	0,00	95,00%	839,40	marec 12	september 12
204	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 22 cm	m	0,73	270	195,99	195,99	0,00	95,00%	186,19	marec 12	september 12
206	Priestup káblov z PVC rúr D 10,5 cm	m	3,87	270	1044,23	1044,23	0,00	95,00%	992,02	marec 12	september 12
208	Zásyp rýhy šírky 35, hĺbky 70, zemina tr 3	m	1,55	270	417,69	417,69	0,00	95,00%	396,81	marec 12	september 12
210	Zásyp rýhy šírky 50, hĺbky 120, zemina tr 3	m	3,45	50	172,55	172,55	0,00	95,00%	163,92	marec 12	september 12
212	Provizórna úprava terénu, zemina tr 3	m2	1,43	180	257,04	257,04	0,00	95,00%	244,19	marec 12	september 12
214	Zariadenie staveniska 4%	%	362,92	4	1451,68	1451,68	0,05	95,00%	1379,05	marec 12	september 12
Celkom					245888,85	245888,80	0,05		233594,36	marec 12	september 12

SLOVENSKÁ INOVAČNÁ
A ENERGETICKÁ AGENTÚRA
BRATISLAVA
1313

SLOVENSKÁ INOVAČNÁ
A ENERGETICKÁ AGENTÚRA
BRATISLAVA
1313